PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3536/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO EM TODA
EXTENSÃO DA VILA
CATHARINA SILVA NUNES,
LOCALIZADO NO BAIRRO
VALPARAISO.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de
recapeamento asfáltico em toda extensão da Vila Catharina Silva Nunes,
localizado no bairro Valparaiso.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária pois a mesma encontra-se em estado precário.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 01/10/2024 - 11:11:15
Processo: 3536/2024 às 01/10/2024 - 12:38:28

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240579000122763536

04/10/2024, 08:57 Indicação 2276/2024 proc. 3536/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/93200 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000122763536
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000122763536